
 

 

1 / 2 

    

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 075373/2023/508203/Sej  
Spis. značka: SZ SPU 073605/2023 
UID:  spuess8c134d21  
 
Vyřizuje.:  Bc. Kateřina Sejvalová, DiS.    
Tel.:  +420 725 901 517 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  k.sejvalova@spucr.cz 
 
Datum:  24. 02. 2023 
 

OBJEDNÁVKA NA KÁCENÍ STROMŮ v k.ú. Vejprty – okres Chomutov 
 
Objednavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
   Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  
 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 013 12 774 
DIČ: CZ 01312774 

 
Dodavatel:   REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Čepirohy 136, 434 01 Most  
   IČO: 445 69 769 

DIČ: CZ 44569769 
 
Na základě uzavřené rámcové dohody na zajištění údržby pozemků v okrese Chomutov a 
Louny dle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnic SPÚ u Vás objednáváme dle cenové nabídky č.j. SPU 
073605/2023/508203/Sej ze dne 23.02.2023 „Kácení stromů v k.ú. Vejprty, okres 
Chomutov“.  
  
Předmět a místo plnění: 
Kácení celkem 5 kusů stromů – 2 kusy na pozemcích p.č. 1063/1 a 1067/1 a 3 kusy 
stromů na p.č. 442/1 v k.ú. Vejprty.  

• p.č. 1063/1 v k.ú. Vejprty se nachází 1 kus – jasan ztepilý s obvodem kmene ve 
výšce 130 cm nad zemí 288 cm.  

• p.č. 1067/1 v k.ú. Vejprty se nachází 1kus – jasan ztepilý s obvodem kmene ve výšce 
130 cm nad zemí 251 cm. 

• p.č. 442/1 v k.ú. Vejprty se nachází 3 kusy – javor mleč s obvodem kmene ve výšce 
130 cm nad zemí 170, 90 a 180 cm.  
 

Předmětem objednávky je kácení stromů, úklid pozemku po provedeném kácení, odvoz a 
likvidace neupotřebitelných zbytků po kácení (větví atd…) v souladu se zákonem o odpadech 
v platném znění a změření vytěženého dřeva. Cena je za výškové práce s použitím 
horolezecké techniky. Odprodej dřeva bude řešen v samostatné kupní smlouvě na základě 
změřené vytěžené dřevní hmoty, která bude zaznamenána do předávacího protokolu (viz 
Příloha č.1). Cena za odkup dřevní hmoty je stanovena dle rámcové dohody na částku 300 
Kč bez DPH, 363 Kč s DPH za m3.  
 

    

Rekultivační výstavba Most, a.s.  

Čepirohy 136  

434 01 Most 

 

ID DS: uh5fzsd 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 
 
 



 

 

2 / 2 

 

Podmínky kácení:  
Práce budou provedeny v souladu se zadávací dokumentací. 

• Před samotným kácením musí být provedena důkladná prohlídka korun, či dutin 
stromů, aby se zabránilo poranění či usmrcení zahnízděných živočichů nebo nedošlo 
k poškození jejich hnízd. 

 
Povinnosti zhotovitele 

• Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy, zajišťující si vlastní dozor nad bezpečnostní práce.  

• Veškeré technické pomůcky a zařízení si zajišťuje zhotovitel.  

• Zhotovitel se zavazuje při provádění práce respektovat rozhodnutí objednavatele, je 
však současně povinen objednavatele upozornit na možné negativní důsledky jeho 
rozhodnutí, včetně důsledků pro kvalitu a termín odevzdání práce.  

• Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednavateli nebo třetím osobám a tyto 
škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednavatel v písemném oznámení 
o škodě.  

• Po ukončení předmětu plnění objednávky bude dodavatel informovat objednavatele a 
zašle fotodokumentaci o ukončení činnosti. 

 
 
Nabídková cena:  105 250,00 Kč bez DPH (21 % DPH 18 427,50) 123 677,50 Kč s DPH. 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s prací předmětu 
plnění objednávky.  
 
Termín plnění:  nejpozději do 30. 03. 2023 
 
Platební podmínky:  platba fakturou pro státní instituce s lhůtou splatnosti 30 dnů 
 
Kontaktní osoba:  Bc. Kateřina Sejvalová DiS., tel. +420 725 901 517,  

e-mail: k.sejvalova@spucr.cz. 
 
Fakturu zašlete na výše uvedenou doručovací adresu KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka 
Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov, spolu s kopií této objednávky. Fakturu je možné 
zaslat také v elektronické formě.  
Příjemcem je KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 
Chomutov. 
Odběratelem je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.  
 
 
Faktury jsou splatné v termínu do 30 - ti dnů ode dne jejich doručení objednavateli. 
 
S pozdravem 
 
 
 
(„otisk úředního razítka“) 
 
        Akceptace objednávky dne 27.2.2023 

 
 
 
Ing. Vladislava Hartmannová v.r. 
vedoucí Pobočky Chomutov 
Státního pozemkového úřadu 
 
Příloha: 1. Předávací protokol o vytěžené dřevní hmotě   

mailto:k.sejvalova@spucr.cz


Příloha č. 1  

druh dřeviny objem v m
3 cena za 1 m3 s 

DPH
cena celkem 

Javor
363 Kč Kč

Jasan
363 Kč Kč

Kč

Datum:

Předávající:

Celkem 

Předávací protokol 

Dne …......................... došlo k přeměření uvedeného materiálu na pozemcích p.p.č. 

1063/1, 1067/1 a 442/1 v k.ú. Vejprty. 


